
Partizani/ Te kuqte te enjten nisen drejt Turqise
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Te enjten Partizani do te lere Tiranen dhe do te niset drejt Turqise. Te kuqte do te zhvillojne per
15 dite me rradhe fazen pergatitore ne Antalia ku pritet te zhvillojne edhe kater ndeshje
miqsore. Skuadra e Hasan Likes pergatitet ne kete menyre seriozisht per te synuar titullin
kampion edhe pse nuk do te jete e lehte te thyhet Skenderbeu. Ne Turqi, Partizani ka ne plan te
vezhgoj edhe disa lojtare por ende nuk zbulohen emrat e tyre.
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